Negia, et Gulganus, et pertinentia Macie, et fluvius Trointus, et 25

sunt modia .cl. prò quibus pretium receperunt a domno Hu-

gone abbate librarum triginta argenti (5). item, Sigizo filius

lohannis et Doda uxor eius dederunt in hoc monasterio res suas

pertinentie Scandrilie iuxta Fontera Marmoream et rigum Ca-

culi (^). item, Petrus filius Tophanii dedit ecclesie Sancti Fla- 30

viani territori! Reatini foris Pontem tertiam partem et alias res

ibidem (^). item, lohannes presbyter filius Maionis dedit de ter-

(i) An. 1024 ; R. F. doc. 545. (5) An. 1024 ? 1025 ? R. F. doc. 549.

(2) An. 1024; R. F. doc 546. (6) An. 1023; R. F. doc. 551.

(3) An. 1024; R. F. doc. 547. (7) An. 1022? 1027? i?. F. doc. 552.

(4Ì An. 1024? 1025 ? R. F. doc. 548.
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ritorio Asculano ad Farbezanum per diversas pezias modiola .xxiii.

et co amplius ^'\ itera, Gualafossa filius Totonis dedit de Pa-

zalia ad Maceras et de castello Totonis duas partes ^^\ item,

Franco filius Nonvoli^ dedit in hoc monasterio res suas territorii

5 Sabinensis ubi dicitur Fistula, in quo est ecclesia Sancti Blasii

ad Faldum iuxta rigum Carri, et alias res de Puzalia, casalem

Frassum totum in integrum. et alias res eiusdem territorii Rea-

tini in Fala, seu sub casale quem tenuit Maioranus et Adelma-

rius (3). itera, Aldebaldus dedit de Grecia res suas modiorum .v.

IO et alibi raodiorum .vii. et petiam terre in Cesa Cardosa (4).

itera, Maifredus filius Cottifredi dedit de territorio Reatino ubi

dicitur Parrara modiura .1. et sextarium .1. <^5).

Anno antera dorainice incarnationis raillesirao .xxvii., iraperii

vero domni Chuonradi prirao, mense iulii, indictione .x., Berardus

15 filius Attonis fragiliiatera huraani generis pertiraescens et ultime

terapus vite, ne sine aliquo boni operis respectu migraret a se-

culo, sed prepararet sibi viam salutis per quara ad pternam bea-

titudinera perveniret,
||
iccirco prò reraedio anirae sue et Rainerii

dilectissirai filii sui et ut veniara delictorum consequi raereretur,

20 dedit et in perpetuum concessit atque de iure suo in ius et do-

minationera huius raonasterii Pharphensis donavit unura raona-

steriura Doraini Salvatoris ducatus Spoletani inter confinium Te-

rarananura et Reatinum coraitatum ubi dicitur ad Marraora, cura

oranibus ad ipsura pertinentibus et que modo habet et dein-

25 ceps acquirere poterit. sic tradidit suprascriptum raonasteriura

Doraini Salvatoris ad proprietatem huius raonasterii Sancte Marie